
FAKTURA c. 3120220969

nakladatel'stvo - Mlad6

i-uJisir-l1-lr-lffi
vlozka a 355918

Bankove spojenie:
e islo octu:
IBAN:
BIC CODE:
Sposob Ihrady:
KonStantny symbol:
Variabilny symbol:
D6tum splatnosti;
Ddtum daiovej povinnosti :

(dodanie tovaru/sluiby; prijatie platby)
D6tum vyhotovenia:
e islo zmluvy:
Va5a objedn6vka c.:
Dodaci list d.:

Dodivatel':

Slovensk6 pedagogick6
Sasinkova 5
811 08 Bratislava

tio: 31333176
Dli: 2020293099
ti opH: SK2o2o293o99
Okresni sald Bratrstava I oddiel Sro.

let6, s.r.o.

Tatra banka, a.s.
2625043691 I 1100
sK76 '1100 0000 0026 2504 3691
TATRSKBX
Prevodny prikaz
0308
3120220969
05.10.2022
05.09.2022

05"09.2022

DT3 1 220969

Odberatel':

Spojen6 Skola J.M.Hurbana 36 Zilina

J,M.Hurbana 36
010 01 Zilina

ICO: 37982532 Dtc 2022226360

EAN

978801 0039647

978801 0039791

9788010040100

978801 0037896

978801 0037889

97880 1 004000 1

97880 1 0026807

N6zov tovaru
ISBN

PZzmatematiky4r SZ
9748fi 100-?9647

PZ z matematjky 9.r SZS
97880 1 003979 1

PZ zo slovenskeho jazyka g.r. SZS
978801 0040 1 00
PLkCitanke4r SZS
97880 1 0037896D2
PLzpisania4r SZS
97880 1 0037889D2
PZ zo slovensxeho lazyt2 + r SZS
97880 1 004000 1

l"4atematika 9 r.SZS
97880 1 0026807
poStovne a balne
I

Pocet MJ Doporuden6 Zl'ava
pred.c"s DPH %

Jedn.cena
bez DPH

900

773

809

1 4.09

12.91

845

14.46

336

Celk.cena DPH
bez DPH t%j

KS

ks

ks

t.^

ks

ks

ks

6

3

3

5

5

5

3

1

990

B.50

8.90

t3.lu

14.20

9,30

15 90

3.70

000

0.00

000

000

0.00

0.00

000

0.00

54 00

23.18

24.27

70.45

64.55

+z.l /

43 37

3.36

10

10

10

10

10

10

10

10

SPOLU BEZ DPH:
CELKOVA ZEAVA:
DPH spolu:
SUMA NA UHRADUi IEURI

325,45
0,00

32,55
358,00

Rekapitulacra DPI-1. [€] Saclzba ZAklad dane Dan Cena s danou

, ':'

0%
10 0k

0,00

325.45
000

32.55
000

358.00

32.55 3sB 00

Spracovane v informainom systeme SptN od Asseco 
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Vyhotovil: Martin Rado

325.45


